
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Kancelář starosty 

  

           
           

 

 
Váš dopis zn.:   - 
Naše značka:   P10-092838/2017 
Vyřizuje linka:   250 
V Praze dne:   20. září 2017 

    

    

 
 
 
 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o  
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, Kancelář starosty – referát sekretariátu starosty 
obdržel dne 6.9.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 

,,Vážený pane Konečný,  
 
děkuji za vyjádření, která sice nesplňuje povinné prvky řádně vyřízené odpovědi na žádost o informace 
podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ale 
chápu, že nejsem v tomto směru profesionálem.  Konkrétně nebylo drženo znění § 15, odst. 1 daného 
zákona. Podotýkám, že toto opomenutí beru na vědomí a nevyžaduji nápravné opatření z Vaší strany. 
 
Rovněž jsem ve své žádosti zřejmě nezdůraznil dostatečně, že požaduji konkrétní jména jednotlivých 
zastupitelů a jejich vyjádření. Vámi poskytnuté informace logicky vylučují možnost, že tato konkrétní 
jména neznáte. Je proto nepravdivé i Vaše tvrzení, že jste poskytl veškeré známé informace k dotazu. 
 
V tomto bodě Vás žádám o doplnění, tj. jmenný seznam zastupitelů a jejich volbu ve formátu: PRO / 
PROTI / ZDRŽEL SE (nehlasoval). 
 
Ve Vašem textu mě rovněž zaujala následující věta: ,,Na Vámi položený dotaz ve věci výsledku 
hlasování v souvislosti s vyvěšením romské vlajky Vám sdělujeme, že vyvěšení romské vlajky bylo 
schváleno na *Poradě vedení* a to z důvodu krátkého časového horizontu na stanovení rozhodnutí.“ 
 
Žádám Vás tedy o doplňující informace k zmiňované ,,Poradě vedení“: 
 
- co je myšleno touto ,,Poradou vedení“ a vedením čeho se tento poradní orgán zabývá, 
- které osoby tvoří toto ,,vedení“, jehož poradu zmiňujete a na základě jakého mandátu bylo toto 
,,vedení“ sestaveno, 
- jak často se tato ,,Porada vedení“ koná. 
 

 
 



Současně Vás žádám o zaslání předmětného zápisu z Vámi uvedené ,,Porady vedení“. 
 
V organizační struktuře jsem výraz ,,Vedení“ nenalezl. 
 
*Pokud to kladnému vyřízení mé doplňující žádosti pomůže, pak ji, prosím, vnímejte jako další žádost 
o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.* 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme elektronicky 
prostřednictvím Vaší emailové adresy. 
 
Na Váš dotaz o doplnění jmenného seznamu zastupitelů a jejich volbu ve formátu: PRO / PROTI / 
ZDRŽEL SE, Vám sděluji, že se jedná o neexistující informaci. Z tohoto důvodu bylo v této části žádosti 
vydáno rozhodnutí o jejím odmítnutí (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám bylo 
souběžně zasláno na adresu Vašeho trvalého pobytu. 

 
Na Vaše otázky dále sděluji, že Porada vedení je operativní setkání vedoucích představitelů ÚMČ a 
MČ Praha 10. Svolává ji pan starosta, zpravidla se zúčastňují radní. Zpravidla probíhá 1x týdně. 
Program není pevně stanoven. Předmět činnosti nejlépe vystihuje samotný název ,,Porada vedení“.
  
Povinný subjekt závěrem konstatuje, že poskytuje veškeré informace, které jsou mu známy.  
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Konečný 
vedoucí referátu sekretariátu starosty 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093250    
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 fax: +420 2           
IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 
Bankovní spojení:             www.praha10.cz 
 


